MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO

Intendencia Municipal SAN PEDRO - PARAGUAY

Correo: muni_sanvicentepancholo@hotmail.com

Resolución I.M Nº 13 /2025.

"POR LA CUAL LA INTENDENCIA MUNICIPAL APRUEBA EN GENERAL EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES Y AUTORIZA EL LLAMADO A LMC NACIONAL Nº 01/2025 PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO ID Nº 461919, DEL DISTRITO DE SAN VICENTE PANCHOLO, DEPARTAMENTO DE SAN PEDRO"

~1 ~ Ciudad de San Vicente Pancholo, 04 de febrero del 2025.-

VISTO:

La programación remitida por la Unidad Operativa de Contrataciones para el inicio del procedimiento de contratación para la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO ID Nº 461919;

CONSIDERANDO:

POR LO TANTO, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO;

RESUELVE:

Art. 1°. AUTORIZAR el inicio del Llamado a Licitación MENOR CUANTIA

ACIONAL PARA LA " ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO ID N° 461919, conforme al

cordio de la presente resolución.

SAPITOTI FALLAND IN

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO

Intendencia Municipal SAN PEDRO - PARAGUAY

Correo: muni sanvicentepancholo@hotmail.com

Resolución I.M Nº 13 /2025.

"POR LA CUAL LA INTENDENCIA MUNICIPAL APRUEBA EN GENERAL EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES Y AUTORIZA EL LLAMADO A LMC NACIONAL Nº 01/2025 PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO ID Nº 461919, DEL DISTRITO DE SAN VICENTE PANCHOLO, DEPARTAMENTO DE SAN PEDRO"

~2~

- Art. 2°. APROBAR, la convocatoria y el PBC para el procedimiento del llamado a Licitación MCN para la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE PANCHOLO ID N° 461919. -------
- Art. 3°. ENCARGAR a la Unidad Operativa de Contrataciones, la atención, y seguimiento de los actos administrativos del proceso licitatorio para incorporar las modificaciones, aclaraciones o suspensiones del PBC, llámese "Adendas" -------

Art. 4°. COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar. -----

Itugo Ramon Gonzalez Nuñez

ntonio Apezteguia Fiore Intendente Municipal